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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold i
produktionsområde og i køkkenet i kælderen. Toilet med
forrum. Begge døre holdes lukket, ud til lager. Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Procedurer for opvarmning/nedkøling af Kebab
herunder korrekt brug af termometer. Varmeholdelse af kebab,
kebab opvarmes i ovn før det kommer i vandbad. Kontrolleret
virksomhedens arbejdsgange for begrænsning af
procesforureningen akrylamid ved fremstilling af pomfritter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
og lager i kælderen. Kummefryser og køleskab, enkel hylder og
bunden trænger til rengøring. Produktionsområde med
kebabspyd.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Indgangsdør og bagdør ud til kælderen. Rørføringer og
afløbsrør.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Virksomheden har
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lagt nye fliser på gulv og vægge i lageret og forrum til toilet. Gulv i køkkenet er enkel fliser i stykker,
virksomheden har lappet fliser med fuge/beton. Virksomheden oplyser at de udskifter de fliser som er i stykker,
skriver det i vedligeholdelsesplanen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for opvarmning, nedkøling, begrænsning af procesforureningen akrylamid.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


